SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C.V. s ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/05/11 12:04:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 005876 CONTRATO:10505 REMISION:  026734-1
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: FXE912681
PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

479925 .0060  .0380 .0170  .1800  .3300 .0180 .2000 .1100 .0600 .5800

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
479925 48,588 70,176 26

ATADOS DE LA COLADA

479925 SLE02872 SLE02873 SLE02874 SLE02875 SLE02876 SLE02877 SLE02878 SLE02879 SLE02880  SLE02881
479925 SLE02882 SLE02883 SLE02884 SLE02885

|DE LA CALIDAD




